BBITPOCEH JIUCT Ne 4

[IpoyuBaHe MHEHHETO Ha 3aBBPIIBAIIN CTYIACHTH
(mpodecuonanen 6akanaBbp, OaKaIaBbp, MATUCTHP)

YueOHa roauHa 2017/2018
DaKyJaTeT/KoJIeK DOOH
CnenuajHoCT CromaHcko ynpaBJjieHue
Kypc
MATUCTPH
Bpoii ankerupanu: 12

1. Mon?
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2. KakBa 06pa3oBaTe/HO-KBATHPHKALNOHHA
CTeNeH Ha BUCIIETO 00pa3oBaHue
3apbpliBate?
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3. AmaTe 1u HaMepeHue 1a NPpOoAbJIKUTEe
BHCIIETO CH oﬁpasona}me B IMO-BHUCOKA

crenen?
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4. Ako MMaTe HaMepeHHe 1a NPOAbIIKUTE
BHCIIETO CH 00pa30BaHNe B I0-BHCOKA
cTeneH OMXTe JIM HAPABUJIN TOBA B
Yuusepcurer''IIpod. a-p Ac. 3narapos'
Byprac.
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5. YuacrBaJu 14 cTE 0 Bpeme Ha
cJIeIBAHETO B HAYYHH M3CJIeIBAHNA U B
NPUJI0KHU Pa3padoTKH M0 PLKOBOACTBOTO
Ha npenoaasares?

6. Kak onensiBate cremuaJTHOCTTA,l0 KOSTO
MOJIy4YHXTe BHcHIe 00pa3oBanue?
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7. Kak oneHsiBaTe 0T IJleHa TOMKA HA 8.1 Kak oueHsiBaTe aKaieMHUYHATA €THKA U
0baemaTa Bu npodecnonanna qedHoct aTmMocdepa B CIIENUATHOCTTA U NPH
o0y4yenunero B yuusepeuret "Ilpod. a-p Ac. clIyKeOHHTe B3aHMOOTHOIICHHS:
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8.2 Kak onensiBaTe aKkaJjeMH4YHATA eTHKA U
aTMoc¢epa B CIeNMAJTHOCTTA H IPH
CJIyKeOHUTE B3aMMOOTHOIIEHHUS
Me:xny CTy1eHTH U npenoaaBareaun?
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8.3 Kak onensiBaTe akajeMHYHATA €THKA U
aTMoc(epa B CIENNATHOCTTA U TIPH
CIy:Ke0HITe B3aMMOOTHOIIEHUSI:
Meskay CTyIeHTH M aIMUHHUCTpanusi?
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9. Mo:keTe JIM 1a JaJieTe BHCOKA OI[EHKA 32
epyaunuATa Ha BammTe npenogaBaTeau KaTo

600 exun?
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10. Koe ot ciegunTe KayecTBa Ha Bamara

MOJAr0oTOBKA II0 BpeMe Ha cJieiBaHeTo Bu B

Yuusepcurer "IIpod. a-p Ac. 3n1arapos' -
Byprac, cuurare 3a Hali-110JI€3HO?
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11. 1 Ilpennopb4BaJIu JIM CTE HA APYTH
CTYAeHTH M Y4allu Ja ce 00yuaBaT B:
Yuusepcurer "IIpo¢. a-p Ac. 3n1arapos' -
Byprac?
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11.2 KoHkpeTHa cIeHaJTHOCT B

Yuusepcuret "IIpod. a1-p Ac. 3naTtapos"
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11. 3 lIpenopbuBaIu JU CTE HA APYTH
CTYeHTH M Y4all1 1a ce 00y4aBaT B:
IlenTbpa 32 NOBHIIABAHE HA
KBAJIM(UKANMATA H AONBJIHUTETHOTO
o0y4yenue B YHusepcuret ""IIpod. a-p Ac.
3aarapoB" - Byprac?
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12. Hamupare i1, 4e Ha Bac me ce rieaa ¢
aBTOpPHTET, 3apaJu TOBA, Ye cTe Bb3MUTAHUK
Ha Yuusepcuret "IIpo¢. n-p Ac. 3narapos'-
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13. OyakBare Jin, Ye B pe3yJaTaTt oT
MoJIy4eHeTo BUcIIe 00pa3oBaHue I1ie
HaMepuTe 0bp3a U epeKTUBHA peaju3anus Ha
naszapa Ha tpyaa?
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14.ToToB 1M cTe Aa MoANOMOrHeTe '"kay3ara'
Ha YHuBepcutet "Ilpod. 1-p Ac. 3aaTapos" -
Byprac, ako BH ¢ Bb3MOKHO?
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15. O6exkTHBHO JIM 051Xa oneHABaHN Bamure
3HAHHUA H YMEHHS HA CEMeCTPUATHUTE N3MNTH
1o BpeMe Ha cJIeABAHETO?
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16. O0ekTHBHO M 0s1Xa oneHeHn Bammre
3HAHHUS H YMEHHS HA THIUIOMHATA 3a1uTa /
AbPKABHUSA U3NHUT?

(mombJIBa ce caMo OT CTY/IEHTH NPEeMUHAIN
JUTIJIOMHATA 3a1IUTA / MOJIOKUIH TbPKABHUS
M3IHT)
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